
Na temelju članka 2. Zakona o naseljima ( „Narodne novine“, br. 39/22), i  članka 29. Statuta 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica  na 10. 

sjednici od 20. prosinca 2022. godine, donosi 

 

ODLUKA  

o  izmjenama i dopunama Odluke 

o grafičkom prikazu ulica na području Grada Vodica 

 

Članak 1. 

U Odluci o grafičkom prikazu ulica na području Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, br. 12/21), mijenja se i dopunjuje grafički prikaz ulica za naselja Vodice i Čista Velika i to za 

ulice Grgurev Ante Kukure, Zatonska i Čista Velika I. 

 

Članak 2. 

Nalaže se gradonačelniku Grada Vodica da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici 

Hrvatskoj, Državnoj geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvati 

ulica u naseljima iz čl. 1. ove Odluke, evidentirali u Registru prostornih jedinica Državne geodetske 

uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:     340-01/22-01/79 

URBROJ:  2182/04-05/07-22-1 

Vodice, 20. prosinca 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 


